
 

 

 

 

            Istituto Comprensivo di Mozzate  

      V i a l e  L i b e r t à ,  3  –  2 2 0 7 6  M o z z a t e  ( C O )  -  t e l .  0 3 3 1  8 3 1 4 9 1  
          c o d i c e  m e c c a n o g r a f i c o  C O I C 8 3 4 0 0 P  - c . f .  8 0 0 1 7 5 4 0 1 3 1  

email: coic83400p@istruzione.it - coic83400p@pec.istruzione.it 
 

 

 

Prot. n., vedi segnatura    

Mozzate, vedi segnatura 

 
 

 

               Albo  

Amministrazione Trasparente 
 
Oggetto: Nomina del Responsabile dell’anagrafe per la stazione appaltante (RASA) incaricato della 

compilazione ed aggiornamento dell’anagrafe unica delle stazioni appaltanti (AUSA) dell’Istituto 

Comprensivo di Mozzate, a.s. 2019/2020 – art. 33 – fer, decreto legge 1791 – 2012 convertito con 

la legge 221/2012. 

 

 Visto il D.Lgs n. 163/2006 così come modificato dalla L. n. 50/2016;  

 Visto l’art. 33ter, comma 2, del D.L. n. 179/2012 che demanda all’AVPC di stabilire con 

proprie deliberazioni le modalità operative di funzionamento dell’AUSA;  

 Visto il comunicato del Presidente AVPC del 28.10.2013 che dispone l’obbligo a carico 

delle Stazioni Appaltanti di provvedere alla nomina del RASA incaricato della verifica e del 

successivo aggiornamento, almeno annuale, delle informazioni e dei dati identificativi della 

Stazione Appaltante, mediante apposito provvedimento;  

 Visto il comunicato ANAC del 28.10.2017 con cui l’ANAC ha pubblicato le indicazioni 

operative per la comunicazione del soggetto Responsabile dell’Anagrafe per la Stazione 

Appaltante (RASA) incaricato della compilazione ed aggiornamento dei dati nell’Anagrafe 

Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA);  

 Vista la Nota 1307 del 24-01-2018 dell’USR Lombardia relativa all’ aggiornamento del 

Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza (PTPCT), 

 

DECRETA 

 

il DS LAURA MAURI quale Responsabile dell’Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA) per 

l’anno scolastico 2019/2020. 

 

 

 
         Il Dirigente Scolastico 

                 Laura Mauri 
                                   Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                  dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

              

 


		2019-09-20T11:49:02+0200
	MAURI LAURA




